
                                                      SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 
DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 

                    CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 

TELEFONE: (48) 3721-4911 
dpt@contato.ufsc.br 

 

 

                                PORTARIA Nº 01/2025/DPT DE 06 DE MARÇO DE 2025 

 

O chefe do Departamento de Pediatria, Prof. Aroldo Prohmann de Carvalho, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Tornar público a homologação da inscrição da candidata ao Processo Seletivo 

Simplificado para Contratação de Professor Substituto por tempo determinado, conforme 

o EDITAL Nº 007/2025/DDP 24/02/2025 de – Área de Conhecimento: Pediatria, Processo 

23080. 003894/2025-17 

 

 

 

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  _____________________________________ 
Professor Aroldo Prohmann de Carvalho 

Chefe do Departamento de Pediatria do CCS/UFSC 
Portaria Nº 2214/2023/GR de 17/10/2023 

 

 

Candidatos geral 

1. Tamir Cristiane da Silva Correia 

 

Candidatos com Deficiência 

            Sem inscritos 

 

Candidatos Negros 

Sem inscritos 

 

Candidatos Trans 

             Sem inscritos 


		2025-03-06T09:30:55-0300




